1

第９回 吹田市総合計画策定委員会 議事要旨

１ 日時

平成 30 年７月 25 日（月） 午前９時 15 分～午前９時 45 分

２ 場所

吹田市役所 高層棟４階 特別会議室

３ 出席者

 別紙「出席状況一覧」のとおり

４ 議事

（案件１）第４次総合計画基本構想（素案）・基本計画（素案）の修正について

（資料１～２、参考資料）

（案件２）その他

５ 配付資料

次第

資料１   吹田市第４次総合計画 基本構想（素案）・基本計画（素案）

【平成 30年７月】

資料２   主な修正箇所【新旧対照表】

参考資料  吹田市第４次総合計画基本構想（素案）・基本計画（素案）に対する市民

意見及び市の考え方（案）

６ 議事内容

【案件１】 第４次総合計画基本構想（素案）・基本計画（素案）の修正について、事務局

より説明（資料１～２、参考資料）

委員長： 今後のスケジュールは。

事務局： ８月６日（月）16 時開催予定の政策会議において、基本構想（案）及び基本計

画（案）を政策決定していただき、９月定例会に議案として提案する予定である。

委 員： 政策会議の出席者は。

委員長： 策定委員会の委員を基本に出席をお願いしたい。

     基本構想（素案）・基本計画（素案）については、本日の修正箇所を踏まえ、後

日、政策会議で内容を決定する。素案について、どうしても修正しなければなら

ない点があれば、至急、事務局へ連絡すること。

    以上をもって、本日の会議を終了させていただく。

委員長 春藤副市長

副委員長 辰谷副市長

前田水道事業管理者

原田教育長

中江危機管理監

小西総務部長

平田理事（人材育成・女性活躍担当）

稲田行政経営部長

川本理事（総合計画担当）

中川理事（公共施設最適化担当）

小林税務部長

高田市民部長

横山人権政策長

畑澤都市魅力部長[欠席]

原山理事（シティプロモーション担当）

中野児童部長

後藤福祉部長

宮田理事（福祉指導監査担当）

石田健康医療部長

舟津健康医療審議監

中嶋環境部長

乾都市計画部長[欠席]

上野理事（住宅政策・拠点整備担当）[欠席]

松本土木部長

竹嶋下水道部長

岩田会計管理者

村上消防長

笹野消防本部理事[欠席]

岡本水道部長

橋本学校教育部長

大江教育監

木戸地域教育部長

川本理事

山下室長

岡本参事

霜竹主査

船越主査

中嶋主査

松田主任

出席状況一覧

事務局

委員